
İYİ Kİ İMAM HATİPLİYİM 

         Dışarısı yangın yeri, enkaz içinde filizlenen çiçek misali... İmam 

Hatipli olmak Asım’ın Nesli olduğunu göstermektir. İmam Hatipli olmak 

gönülleri Fatih gibi fethetmektir. Birliktir beraberliktir. Birbirini Allah 

rızası için sevmeyi gerektirir İmam Hatipli olmak. Bir derdinizin 

olmasıdır. Geçmişin acısını geleceğin kaygısını bu zamanın yangınını 

hissetmektir İmam Hatipli olmak. Ümmetin derdini dert edinmektir. Her 

şeyden önce önder ve örnek olmaktır. Necip Fazıl’ın dediği gibi; “İşte 

bütün meselem her meselenin başı / Ben bir genç arıyorum, gençlikte 

köprübaşı” Her zaman öndeyiz, öncüyüz; köprünün başı olmaya adayız.  

       Biliyoruz ki biz sadece bir liseden mezun olmuyoruz. Okulumuzda 

öğrendiklerimizle önemli bir sorumluluğu da üstleniyoruz. Akademik 

hedeflerle birlikte milli, manevî, ahlâkî, insanî ve kültürel değerlerimize 

sahip çıkmamız gerektiğini, tarihî ve kültürel mirasını koruyarak 

insanlığa yararlı olmayı önceleyen bireyler olmamız gerektiğini biliyoruz. 

İyiliği emretmek kötülükten sakındırmak hayat ilkemizdir. Bir kötülük 

gördüğümüzde elimizle, olmazsa dilimizle düzeltiriz, o da olmazsa 

kötülüğe karşı buğzederiz. Bizler, “işleri vakitlerinden çok” olan vaktin 

çocuklarıyız. Biz dinlenmeyi Ahiret’e bırakan; bu dünyada ise sadece 

Allah için bıkmadan yorulanlarız. Ve biz, varlığımızı sadece Türkiye’nin 

değil, bütün İslâm ümmetinin ve hatta tüm insanlığın hidayetine ve 

kurtuluşuna adamış nesilleriz... Sadece bu toprakların değil, tüm 

dünyanın geleceğine ve yönetimine talibiz! 

     İmam Hatipler doğru bilgi, doğru inanç, doğru düşünce ve doğru 

davranışın açıkçası neyin doğru neyin yanlış olduğunun farkında olan 

bilinçli insanlar yetiştiren bir  ev, bir yuva olmuştur ve olacaktır. İmam 

Hatipler haksızlığa karşı hak yolunda olan dinamik bir nesil 

yetiştirmektedir. 

    İyi ki’lerimizin sayılı olduğu bu dünyada “İyi ki İMAM 

HATİPLİYİM” diyenlerdeniz. 
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